Verum hoc augustini et illud de
infamī accusacōe de h̄js intelligē-
dum est quos oſtat esse hereticos
non de h̄js qui se negāt in heresim
lapsos. hic aut̄ religiosus in om̄ib⁹
apparēs dū se negat heretice om̄i
om̄is aliquā macula m̄fectū. infames

atq̄ alios hm̄oi a sua accusacōne
i p̄e repellit. **H**ec licet racōe n̄ti
vīdeantur exemplo tñ lese maiesta-
tis vana intelliguntur. ad cui⁹ ac-
cusacōne dū socius m̄ite factiōis
admittitur non queritur an cogita-
re ostra animā p̄cipis fit maiesta-
tem ledere s̄z an. a liquis de nece ei⁹
tractauerit. **V**nde imperator.
honorius et archadius in nouo libo
codicis titulo ad legem iuliam ma-
iestatis scripsisse leguntur.

Iquis cū militib⁹ vel priua-
tis barbaris etiam celestem inierit
factionem aut factionis ip̄ius susce-
perit sacrāmētu vel dederit. De nece
etia illustrium viroz̄ qui confiliis
et confistorio nostro intersunt sena-
torum etiā nā t̄ ip̄i pars nostri cor-
poris sūt vel cuiuslibet postremo q̄
nobis militat cogitauerit. eadē em̄
seueritate voluntatem sceleris qua
effectum pumiri iura voluerunt. ip̄se
quidem vtpote maiestatis re⁹ gla-
dio ferietur bonis om̄ib⁹ fisco no-
stro addictis fili⁹ vero eius quibus
vitam impatoria specialiter lenita-
te concedimus. Paterno enim de-
bent punire supplicio in quibus pa-
term̄ hoc est hereditarij criminis ex-
empla metuuntur et a successione
om̄iū p̄ximoz̄ habeantur alieni.
testamētis extraneorum n̄l capiāt
sint p̄petuo egentes et pauperes. in
familia eos semper paterna comitte-
tur. ad nullos nunq̄ honores nul-
la prorsus sacrāmēta perueniat. sint
postremo tales vt h̄js perpetua e-
gestate sordētibus fit et mors sola-
cium et vite supplicium. Demiq̄ iu-
bemus et infamia esse fine venia no-
tabiles qui p̄ tabilib⁹ vñq̄ ap̄d nos
interuemre tēptauerint. Sane etiā
ex h̄js si quis in exordio m̄ite facti-
onis studio vere laudis accensus ip-
se prodiderit factionem et premio
et honore a nobis donabitur. Is ve-
ro qui v̄lus fuerit factiōe si sero ta-
men incognita adhuc conciliorum
archana patefecerit absolutiōē tā-
tū ac venia dign⁹ habebit. **P**or-
ro simoniē accusatio ad instar pu-
blici criminis lese q̄ maiestatis pro-
cedere debet. si ut leo imperator pri-
mo libro codicis decreuisse legitur
titulo de clericis et episcopis lege si
quenquam procedere debet. quod
de accusatione non de pena intelligi
oportet. Vnde imperatores val-
valētūs et gratianus libro. ix. co-
dicens titulo ad legem iuliam lese
maiestatis.

woluntas. et. xij.
di. nulli. xxij. di-
oēs. q̄ in malefis-
cōis volūtas spec-
tatur non exitus
ff. ab. l. co. d. sic.
diu⁹ ar. oē. xxxij.
di. erubescant. de
pe. di. i. cogitacō
mis. xxij. q. v. xp̄i
ana. so. reglari
volūtas nō puni-
tur n̄ ad aliquem
actum p̄cedat.